



Koło, dnia 11.02.2022 r.

p. Burmistrz
11.02.2022

Burmistrz Miasta i Gminy Czarniejewo
ul. Poznańska 8
62 – 250 Czarniejewo

W dniu 31 stycznia 2022 r. do Dyrektora Zarządu Zlewni Wód Polskich w Kole wpłynęło pismo pisma Burmistrza Miasta i Gminy Czarniejewo, znak sprawy RIŚ.6220.3.2021.AK, z dnia 22.12.2021 r. z prośbą o wydanie ponownej opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, a w przypadku stwierdzenia takiej potrzeby – co do zakresu raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko, dla planowanego przedsięwzięcia pn. „**Budowa drogi gminnej - ul. Szkolna w m. Czarniejewo do drogi Powiatowej nr 2936P**”. Do wystąpienia Burmistrza Miasta i Gminy Czarniejewo dołączono uzupełnienia do karty informacyjnej przedsięwzięcia.

Po ponownej analizie przedmiotowego przedsięwzięcia Dyrektor Zarządu Zlewni Wód Polskich w Kole informuje, że podtrzymuje stanowisko przedstawione w wydanej opinii znak PO.ZZŚ.3.435.533.2021.PP z dnia 13.01.2022 r., w której nie stwierdził potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, wskazując na konieczność określenia w decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach podanych warunków i wymagań, celem zapobieżenia negatywnemu oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko.

Po przeanalizowaniu informacji przedstawionych w uzupełnieniach do karty informacyjnej przedsięwzięcia nie stwierdza się, w kontekście zakresu i okoliczności realizacji inwestycji stanowiących podstawę pierwotnego uzgodnienia, zmiany oddziaływania przedsięwzięcia na pozostające w zasięgu oddziaływania jednolite części wód, obszary chronione oraz ochronne, co uzasadnia utrzymanie w mocy dokonanego uzgodnienia w brzmieniu przedstawionym w wydanej już opinii, o której mowa powyżej.

Uprzejmie proszę o poinformowanie pozostałych stron postępowania o przedstawionym powyżej stanowisku Dyrektora Zarządu Zlewni Wód Polskich w Kole.

Z UP. DYREKTORA

Renata Gierwielaniec
KIEROWNIK

Otrzymują:

1. Burmistrz Miasta i Gminy Czarniejewo, ul. Poznańska 8, 62-250 Czarniejewo
2. PGW WP ZZ w Kole, ZZŚ (a/a)